ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2019 г.
___ , №0

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 9 июня 2016 г. .№ 32/2130 ”Об утверждении Положения о порядке
сообщения лицами, замещающими государственные должности

Волгоградской области, на которые они были назначены
Волгоградской областнойДумой, о возникновении личной

заинтересованности при исполнениидолжностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов”

Волгоградская Областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 9 июня 2016 г. № 32/2130 "Об утверждении Положения о порядке сообщения
лицами, замещающими государственные должности Волгоградской области,
на которые они были назначены Волгоградской областной Думой,
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов"
(в редакции от 16 ноября 2017 г. № 50/3529) следующие изменения:

1) в пункте 5 Положения слова "по противодействию коррупции" заменить
словами "по вопросам депутатской этики и противодействия коррупции";

2) в приложении 1 к Положению слова "по противодействию коррупции"
заменить словами "по вопросам депутатской этики и противодействия
коррупции".

председатель
ПРОТОКОПЬ ОГО\: и Н

Волгоградской областной Думы овеспечения и А.И.Блошкин